
中国建设银行宁夏区分行技术业务用房施工特种门采购项目招标公告

（招标编号：NXSXR-2024-006）

       
项目所在地区：宁夏回族自治区

一、招标条件

    本中国建设银行宁夏区分行技术业务用房施工特种门采购项目已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为自筹资金 30万元，招标人为宁夏建工集团有限公司。本项目

已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：中国建设银行宁夏区分行技术业务用房施工-特种门包含电动防控隔离门、双控

隔离门、不锈钢格栅门采购项目

范围：本招标项目划分为 2个标段，本次招标为其中的：

    (001)一标段;  (002)二标段;  

三、投标人资格要求

    (001一标段)的投标人资格能力要求：1.投标人须具有独立法人资格的设备制造商或销

售代理商，并具有与本招标项目相应的供货能力；若为销售代理商投标须出具产品制造厂家

提供的针对本项目唯一的有效代理授权书，同一品牌的制造商与代理商不得同时参与投标。

2.通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询投标人是否为失信被执行人，限

制失信被执行人参与此次投标。

3.通过“中国裁判文书网”（https://wenshu.court.gov.cn/）网站查询投标主体，有行贿

犯罪记录的投标单位，限制其参与投标活动。限定期限为一年（单位犯罪自人民法院判决、

裁定生效之日起）。

4.一个制造商对同一品牌同一型号的设备，仅能委托一个代理商参加投标。;

    (002二标段)的投标人资格能力要求：1.投标人须具有独立法人资格的设备制造商或销

售代理商，并具有与本招标项目相应的供货能力；若为销售代理商投标须出具产品制造厂家

提供的针对本项目唯一的有效代理授权书，同一品牌的制造商与代理商不得同时参与投标。

2.通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询投标人是否为失信被执行人，限

制失信被执行人参与此次投标。

3.通过“中国裁判文书网”（https://wenshu.court.gov.cn/）网站查询投标主体，有行贿



犯罪记录的投标单位，限制其参与投标活动。限定期限为一年（单位犯罪自人民法院判决、

裁定生效之日起）。

4.一个制造商对同一品牌同一型号的设备，仅能委托一个代理商参加投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 01月 26日 08时 00分到 2024年 02月 02日 18时 00分

获取方式：至代理公司领取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 02月 20日 09时 30分

递交方式：宁夏世翔荣建设工程管理有限公司（银川市金凤区长城中路（学区路）2号

公建楼 4楼）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 02月 20日 09时 30分

开标地点：宁夏世翔荣建设工程管理有限公司（银川市金凤区长城中路（学区路）2号

公建楼 4楼）

七、其他

    中国建设银行宁夏区分行技术业务用房施工特种门采购项目招标公告

1.招标条件

本招标项目中国建设银行宁夏区分行技术业务用房施工特种门采购项目已由银川金凤区审

批服务管理局以 2106-640106-26-01-419218批准，项目业主为中国建设银行股份有限公司

宁夏回族自治区分行，资金来自自筹，招标人为宁夏建工集团有限公司。项目已具备招标条

件，现对该采购项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目概况：中国建设银行宁夏区分行技术业务用房施工-特种门包含电动防控隔离门、

双控隔离门、不锈钢格栅门采购项目                                    

2.2建设地点：银川市金凤区阅海湾中央商务区                           

2.3交货期：40日历天                                                 

2.4标段划分：本项目共二个标段；一标段：业务库一道门采购及安装；二标段：业务库二

道门及房间门采购及安装。                                                

2.5招标内容：一标段：宁夏区分行技术业务用房业务库一道门的供货、安装及售后服务,

具体清单详见招标文件第五章；二标段：宁夏区分行技术业务用房业务库二道门及房间门的



供货、安装及售后服务,具体清单详见招标文件第五章。投标单位可对所有标段进行投标。 

3.投标人资格要求

3.1投标人须具有独立法人资格的设备制造商或销售代理商，并具有与本招标项目相应的供

货能力；若为销售代理商投标须出具产品制造厂家提供的针对本项目唯一的有效代理授权

书，同一品牌的制造商与代理商不得同时参与投标。

3.2通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询投标人是否为失信被执行人，

限制失信被执行人参与此次投标。

3.3通过“中国裁判文书网”（https://wenshu.court.gov.cn/）网站查询投标主体，有行

贿犯罪记录的投标单位，限制其参与投标活动。限定期限为一年（单位犯罪自人民法院判决、

裁定生效之日起）。

3.4本次招标不接受联合体投标。

3.5一个制造商对同一品牌同一型号的设备，仅能委托一个代理商参加投标。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2024年 1月 26日至 2024年 2月 2日 18时 00分(北京时间，

下同)，携带“法人授权委托书或单位介绍信”至代理公司领取招标文件。

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 2月 20日 9时 30分，地

点：宁夏世翔荣建设工程管理有限公司（银川市金凤区长城中路（学区路）2号公建楼 4楼）。

5.2 逾期送达的投标文件，招标人不予受理。

6.发布公告的媒介

本次招标公告在“中国招标投标公共服务平台”上发布。

7. 联系方式

招 标 人：宁夏建工集团有限公司

联 系 人：张斌

地    址：银川市兴庆区民族北街 195号

联系电话：15009683272

招标代理机构：宁夏世翔荣建设工程管理有限公司

地        址：银川市金凤区长城中路（学区路）2号公建楼 4楼

联   系   人：方雪 



联 系  电 话：0951-4073762、18995187477

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：宁夏建工集团有限公司                         

   地    址：银川市兴庆区民族北街 195号                             

   联 系 人：张斌                             

   电    话：15009683272                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：宁夏世翔荣建设工程管理有限公司

   地    址： 银川市金凤区长城中路（学区路）2号公建楼 4楼

   联 系 人： 方雪

   电    话： 0951-4073762

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-26T17:13:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-26T17:14:16+0800
	BJ
	ePolicy




